
pondělí až pátek
6.15 až 16.15 hodin a dohodou až do 18.15 hodin (viz ceník – Hvězdičkovné mimo provozní dobu)

sobota
7.00 až 13.00 hodin (viz ceník – Hvězdičkovné – 6 dní v týdnu)

Dětská skupina Hvězdička je určena pro všechny děti od 18 měsíců do předškolního věku.
Nové přihlášky lze podávat po celý rok, doporučujeme rodičům, aby si včas  

nezávazně rezervovali místa pro děti v dětské skupině.  
Přijímáme přihlášky až do naplnění kapacity.

Děti od 1,5 roku až do 31. 8. po 3. narozeninách

Děti od 1. 9. po 3. narozeninách až do předškolního věku

Platné pro všechny děti bez ohledu na věk

O Vaše malé Hvězdičky se postaráme:

Hvězdičkovné mladší Hvězdičky

Hvězdičkovné starší Hvězdičky

Hvězdičkovné mimo provozní dobu

Stravné Hvězdiček

Mimoškolní aktivity

Pečujeme celý den

Pečujeme celý den

Pečujeme od 16.15 do 18.15 hodin v pracovní dny

Pyžamkovaná z pátku na sobotu

Pečujeme dopoledne nebo odpoledne

Pečujeme dopoledne nebo odpoledne

Hvězdičkovné 
dětské skupiny Hvězdička

Ceník je platný od 1. 9. 2024

Rybitví, Školní 126, informace na tel.: 775 265 300, 774 880 607 nebo dsvistar@email.cz

H V Ě Z D I Č K A
DĚ T I U N ÁS J E N OM Z Á Ř Í

O Vaši Hvězdičku budeme pečovat 
po celý den (min. 5 hodin)

Školkovné  
za měsíc

6 dní v týdnu (se sobotou) 4 500 Kč

5 dní v týdnu 4 500 Kč

4 dny v týdnu 4 200 Kč

3 dny v týdnu 4 000 Kč

2 dny v týdnu 3 500 Kč

1 den v týdnu 2 500 Kč

O Vaši Hvězdičku budeme pečovat 
po celý den (min. 5 hodin)

Školkovné  
za měsíc

6 dní v týdnu (se sobotou) 6 500 Kč

5 dní v týdnu 6 500 Kč

4 dny v týdnu 6 200 Kč

3 dny v týdnu 6 000 Kč

2 dny v týdnu 5 600 Kč

1 den v týdnu 3 100 Kč

O Vaši Hvězdičku budeme  
pečovat mimo pracovní dobu Cena 

16.15 až 17.15 hodin 250 Kč

17.15 až 18.15 hodin 250 Kč

O Vaši Hvězdičku budeme pečovat 
min. 3 hodiny – max. 4 hodiny/denně

Školkovné  
za měsíc

6 dní v týdnu (se sobotou) 3 500 Kč

5 dní v týdnu 3 500 Kč

4 dny v týdnu 3 200 Kč

3 dny v týdnu 3 100 Kč

2 dny v týdnu 2 900 Kč

1 den v týdnu 2 000 Kč

O Vaši Hvězdičku budeme pečovat 
min. 3 hodiny – max. 4 hodiny/denně

Školkovné  
za měsíc

6 dní v týdnu (se sobotou) 4 500 Kč

5 dní v týdnu 4 500 Kč

4 dny v týdnu 4 200 Kč

3 dny v týdnu 4 100 Kč

2 dny v týdnu 3 800 Kč

1 den v týdnu 2 000 Kč

O Vaši Hvězdičku budeme pečovat Stravné za den (bez ohledu na věk dítěte)

Celý den 85 Kč

Dopoledne nebo odpoledne 60 Kč

O Vaši Hvězdičku budeme   
pečovat z pátku na sobotu Cena

18.00 až 9.00 hodin 900 Kč

Nabízíme možnost přespání Vašich dětí ve Hvězdičce.
Pyžamkovaná probíhá pod dohledem pečujících osob od pátečních 18:00 hodin do sobotních 9:00 hodin. 

Pro Vaše děti zajistíme celovečerní tématický program, večeři a snídani.
Minimální kapacita jsou 4 děti.

Pyžamkovaná je i pro děti mimo dětskou skupinku Hvězdička!  
Vaše dítě si s sebou může přivést sourozence nebo kamaráda/kamarádku v předškolním věku.


